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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62430006B

2. Data e Regjistrimit 30/12/2016
3. Emri i Subjektit HSEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 05/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Kika Nd.5, H.3, Njesia 
Administrative nr 5 ,1022 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e 
sigurise ushqimore, siguise dhe shendetit ne pune, trajnime 
per sigurine, shendetin ne pune si: Person pergjegjes per 
sigurine dhe shendetin ne pune, Kordinatori i sigurise, 
Menaxheri i sigurise dhe shendetit ne pune, Person 
pergjegjes per demet ne mjedis, Menaxher i sistemit te 
integruar mjedisor, Auditues i sistemit te integruar te 
menaxhimit mjedisor, Oficer i Sigurise ne Pune, Person 
pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te ulet. Person 
pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te mesem, Person 
pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te larte, Per 
sigurine dhe shendetin ne pune te punonjesve / Informimi 
dhe trajnimi i pergjithshem I punetoreve per sigurine dhe 
shendetin ne pune, Ekspert ne dhenien e ndihmes se pare dhe 
nderhyrjen ndaj emergjencave, Dhenie e ndihmes se pare dhe 
nderhyrjes ndaj emergjencave, Rrezikun e renies se 
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punonjesve te caktuar per te punuar ne lartesi dhe perdorimi 
I P.M.I-ve per mbrojtjen e renies nga lartesia, Rrezikun e 
punonjesve te caktuar per te punuar ne ambiente te mbyllura, 
ose te dyshuara per ndotje dhe perdorimi I P.M.I-ve per 
mbrojtjen e renies nga lartesia, Perdorimi i ngarkuesve 
ballore (pirun/forklift), Kualifikimi i operatoreve per 
perdorimin e vinçave te transportit- autovinç dhe vinç mbi 
kamjon, Kualifikimi i operatoreve per perdorimin e vinçave 
te levizshem, Perdorimi i vinç urë, Perdorimi i vinç kullë, 
Montim cmontim dhe perdorim skelash, Operatore i 
platformave ngritese te levizshme, Perdorimi i makinerive 
per nderhyrje ne toke (eskavator), Perdorimi i makinerive per 
nderhyrje ne toke (fadrome), Person udhezues / sinjalizues 
ne kantier per menaxhimin e trafikut te mjeteve dhe 
makinerive. Banksman, Person udhezues / sinjalizues gjate 
operacioneve te ngritjes dhe spostimit te ngarkesae ne 
kantier Slinger. Standartet ISO. Trajnime te tjera si: Autocad 
2D dhe 3D canva, 3D MAX, SchetchUP, WEB DESIGNER, 
Komunikim Design, Revit, Adobe - Photoshop Illustrator, 
Grafik Dizainer, Design dhe Ndertim Web. Ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit 
dhe integrimit te studimeve te fizibilitetit, vleresimeve 
ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e 
hartimi i studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me 
ceshtje qe kane te bejne me sigurine ambientale/mjedisore, te 
ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. Shoqeria i jep sherbime 
shoqerive te ndryshme private, vendase dhe te huaja, enteve 
publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe 
cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u 
kufizuar ne monitorimin ambiental, te ujit, ajrit, tokes, 
zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e 
investimeve, burimeve te financimit, project financing ne 
lidhje me ceshtje te ndryshme te lidhura me sigurine 
ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria 
organizon trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe 
rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne vendin e 
punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje 
me higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi i sistemeve 
te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne perputhje me 
standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per 
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menaxhimin e sigurise e te cilesise ne perputhje me 
standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me 
ndikimin në mjedis:Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, 
kryerje e auditimit mjedisor; Hartimi i ekspertizave 
mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të vlerësimit 
të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. 
Studimi, projektimi, dhe ndertimi i objekteve te ndryshme si 
banesa dhe godina biznesi, ushtrim i aktivitetit te studimit, 
projektimit dhe ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te 
materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, eksport-import i 
materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja 
per prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, 
shit-blerje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne 
germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve 
te sinjalizimit rrugor. Veprimtari ne fushen e sherbimeve 
turistike, guidave, turizmi rural dhe cdo sherbim tjeter ne 
lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i projekteve te 
zjarrit dhe planet e emergjencave. Import imjeteve rrugore 
me motor, me ose pa rimorkio, tregetimi , shitje-blerja , 
dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte vendit. Mirembajtje 
dhe riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te 
gjitha permasave dhe tipeve. Ofrimi i shërbimeve të 
ndërmjetësimit për palë të treta në sektorë të ndryshëm të 
tregut. Kompania do të funksionojë si urë lidhëse midis 
klientëve dhe ofruesve të shërbimeve, duke lehtësuar 
procesin e komunikimit, negocimit dhe finalizimit të 
marrëveshjeve.
Klevis Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2021 Deri: 05/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klevis Bregu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/11/2024 Deri: 

13. Ortakët Klevis Bregu
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Zeta Vu Societa di Ingegneria
Para: 1.200.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres Manskuri, prane Parku 
Industrial i shtrire ne zonen kadastrale 2591, nr pasurie nr 1 
dhe nr 2. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEALTH SAFETY ENVIRONMENT 
MANAGEMENT
E-Mail: hsemingineria@gmail.com  
Telefon: 0698775458  
Të Tjera: Drejtues Didaktik per aktivitetin e formimit 
profesional do te jete z. Klevis Bregu

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069258-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374272-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 12.07.2017, ku eshte vendosur: Shtimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC62505-FE1B-4CC5-9810-33C9B7537A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8825AD96-AFCB-4792-B409-43D0817BAF8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78B52C7-6E12-47F0-8203-702D8B2C023B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2320E9-422F-4801-B3FB-985FA87A0576
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i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise 
ushqimore, ne pune dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te 
fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme private, 
vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe 
cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, 
te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, 
burimeve te financimit, project financing ne lidhje me geshtje te ndryshme te lidhura me 
sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne 
lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne 
vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe 
sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne 
perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e 
sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi.")          u be            ("Objekti i 
aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise ushqimore, ne pune dhe 
mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e veprimtarive te kerkimit, 
konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te fizibilitetit, 
vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme 
private, vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe 
te huaja dhe cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne 
monitorimin ambiental, te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin 
ekonomik, kostot e investimeve, burimeve te financimit, project financing ne lidhje 
me geshtje te ndryshme te lidhura me sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate 
ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe 
rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne vendin e punes. Konsulence ne 
fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi 
i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne perputhje me standardet 
HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e sigurise e te cilesise ne 
perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit mjedisor; 
Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të vlerësimit 
të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669194-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.02.2018, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise 
ushqimore, ne pune dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te 
fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme private, 
vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe 
cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, 
te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, 
burimeve te financimit, project financing ne lidhje me geshtje te ndryshme te lidhura me 
sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne 
lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne 
vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe 
sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne 
perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e 
sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur 
me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit 
mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor.")          u be            
("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise ushqimore, ne pune 
dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e veprimtarive te kerkimit, 
konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te fizibilitetit, 
vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme 
private, vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe 
te huaja dhe cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne 
monitorimin ambiental, te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin 
ekonomik, kostot e investimeve, burimeve te financimit, project financing ne lidhje 
me geshtje te ndryshme te lidhura me sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA184ED-EAB0-41D0-A293-6503D06AA5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7221B2-FD78-4DBB-8F25-C618AFC62145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7221B2-FD78-4DBB-8F25-C618AFC62145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E585A-17D7-48AA-A592-DB058FEDFCE9
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ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe 
rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne vendin e punes. Konsulence ne 
fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi 
i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne perputhje me standardet 
HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e sigurise e te cilesise ne 
perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit mjedisor; 
Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të vlerësimit 
të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, dhe 
ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe 
ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te 
ndertimit ne germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe 
vepra arti, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te 
sinjalizimit rrugor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486060-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.04.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hsemingineria@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Kika Nd.5, H.3, Njesia Administrative nr 5 ,1022;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 352, shkalla 3, kati 1, apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4BED0-7719-4A90-8307-0BCF27EB3F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4BED0-7719-4A90-8307-0BCF27EB3F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4D261-5C66-4DB0-9FAE-1A5321B362F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A7DE4-84E7-4147-B916-E7EB1D91624F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F957799A-62D7-414F-95C9-9E0A9D24A7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E53210D-0EE8-4054-80CC-FCD53C786A2C
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paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755917-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Health Safety Environment Management 2020.pdf
202107271239.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar HSEM.2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresh.HSEM 
2020.xlsx

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857944-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Klevis Bregu për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Bregu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2016")            u be              ("06/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Bregu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2021")            u be              ("05/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950660-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.07.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise 
ushqimore, ne pune dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te 
fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme private, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E53210D-0EE8-4054-80CC-FCD53C786A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5009D451-0368-4E4C-84F2-CB82E9B53AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03C6F2B-F671-4E1F-A41D-486D09D81377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1B6B1-4CC0-4A75-9D9E-DC4ECB6D65FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA958831-E6CE-4494-80C5-E32C0585A7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA958831-E6CE-4494-80C5-E32C0585A7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74CF1A2-F4B1-4DD3-8C4A-437691186157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ADD4FC-1F46-4F3D-A95C-51981DEA0191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ADD4FC-1F46-4F3D-A95C-51981DEA0191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5F641E-EEA9-481B-B69F-781FCFB3F5FE
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vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe 
cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, 
te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, 
burimeve te financimit, project financing ne lidhje me geshtje te ndryshme te lidhura me 
sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne 
lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne 
vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe 
sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne 
perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e 
sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur 
me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit 
mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, 
dhe ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe 
ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne 
germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor.")          u 
be            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise ushqimore, 
ne pune dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e veprimtarive te 
kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te fizibilitetit, 
vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme 
private, vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe 
te huaja dhe cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne 
monitorimin ambiental, te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin 
ekonomik, kostot e investimeve, burimeve te financimit, project financing ne lidhje 
me geshtje te ndryshme te lidhura me sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate 
ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe 
rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne vendin e punes. Konsulence ne 
fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi 
i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne perputhje me standardet 
HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e sigurise e te cilesise ne 
perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit mjedisor; 
Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të vlerësimit 
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të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, dhe 
ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe 
ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te 
ndertimit ne germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe 
vepra arti, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te 
sinjalizimit rrugor. Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi 
rural dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953651-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar HSEM.2021.xlsx
vendim asambleje hsem_202207251606 (1).pdf
hsem bilanc_202203161228.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresh.HSEM 
2021.xlsx

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-091947-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe emri të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("HEALTH SAFETY ENVIRONMENT MANAGEMENT")          
u be            ("HSEM")         
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise 
ushqimore, ne pune dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te 
fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme private, 
vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FC9807-7EF0-4CF3-A43D-C6857B092E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF9CB2E-6DCB-4D40-80C8-922A59C46B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18C94AF-3869-4E62-BE23-F3F684D379DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5352571-06A1-4F8E-B724-9ECDF5A0FA71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696F143-FC27-4D0F-B14C-C97C58FAB9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696F143-FC27-4D0F-B14C-C97C58FAB9E0
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cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, 
te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, 
burimeve te financimit, project financing ne lidhje me geshtje te ndryshme te lidhura me 
sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne 
lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne 
vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe 
sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne 
perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e 
sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur 
me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit 
mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, 
dhe ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe 
ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne 
germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi rural dhe cdo sherbim tjeter 
ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.")          u be            ("Objekti i aktivitetit te 
shoqerise do te jete ne fushen e sigurise ushqimore, ne pune dhe mjedisore dhe do te 
konsistoje kryesisht ne realizimin e veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, 
hartimit dhe integrimit te studimeve te fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, 
drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i studimeve te ndikimit ne mjedis ne 
lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine ambientale/mjedisore, te ushqimit, 
sigurine ne pune, implementimin e projekteve te ndryshme ekonomike dhe 
studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme private, vendase dhe te 
huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe cilido 
subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, te 
ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, 
burimeve te financimit, project financing ne lidhje me ceshtje te ndryshme te lidhura 
me sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon 
trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine 
dhe shendetin ne vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje 
me higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te 
higjenes se ushqimeve ne perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i 
sistemeve per menaxhimin e sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. 
Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të 
ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; 
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Ekspertizë për të vlerësuar një raport të vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe 
rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, dhe ndertimi i objekteve te 
ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe ndertimit te te gjitha 
llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, eksport-import i 
materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne germim 
dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra 
te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi rural dhe cdo sherbim 
tjeter ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i projekteve te zjarrit dhe 
planet e emergjencave. Import i mjeteve rrugore me motor, me ose pa rimorkio, 
tregetimi , shitje-blerja , dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170782-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokument.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresHSEMxlsx.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarHSEM.xlsx
bilancihsem_.pdf

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206042-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.10.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise 
ushqimore, ne pune dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te 
fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme private, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660FCC92-525C-45C5-95E1-42FF9917193B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A7500D-2344-4728-AF43-7D8D220D6433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3AFE2-B826-4AB7-A010-426E83DCC20F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC309BE-966D-4903-BE93-0DD1620A625F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CA0DC9-A738-4E9B-B650-444980483000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C34ADB-A731-46A2-8896-744C9DE6677A
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vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe 
cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, 
te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, 
burimeve te financimit, project financing ne lidhje me ceshtje te ndryshme te lidhura me 
sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne 
lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne 
vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe 
sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne 
perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e 
sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur 
me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit 
mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, 
dhe ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe 
ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne 
germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi rural dhe cdo sherbim tjeter 
ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i projekteve te zjarrit dhe planet e 
emergjencave. Import i mjeteve rrugore me motor, me ose pa rimorkio, tregetimi , shitje-
blerja , dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Objekti i 
aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise ushqimore, ne pune dhe 
mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e veprimtarive te kerkimit, 
konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te fizibilitetit, 
vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme 
private, vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe 
te huaja dhe cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne 
monitorimin ambiental, te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin 
ekonomik, kostot e investimeve, burimeve te financimit, project financing ne lidhje 
me ceshtje te ndryshme te lidhura me sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate 
ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe 
rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne vendin e punes. Konsulence ne 
fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi 
i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne perputhje me standardet 
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HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e sigurise e te cilesise ne 
perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit mjedisor; 
Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të vlerësimit 
të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, dhe 
ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe 
ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te 
ndertimit ne germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe 
vepra arti, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te 
sinjalizimit rrugor. Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi 
rural dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i 
projekteve te zjarrit dhe planet e emergjencave. Import i mjeteve rrugore me motor, 
me ose pa rimorkio, tregetimi , shitje-blerja , dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Mirembajtje dhe riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha 
permasave dhe tipeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336269-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresHSEMxlsx.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarHSEM.xlsx
Dokument.pdf
Dokument.pdf

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382880-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
12.11.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore dhe emërimi i drejtuesit teknik 
(didaktik) z. Klevis Bregu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6950D79C-0A7F-4890-AC97-6933F6EA5C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035E4EEC-EE33-41C8-8DD8-32A735DA3353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650AE821-E5E5-4540-91A5-341927E52545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0411E5DA-1659-48BD-BFB9-5B208F0901C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D666B-5AC2-4DDE-AF22-71A5D7492F44
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres Manskuri, prane Parku Industrial i shtrire ne zonen kadastrale 2591, nr 
pasurie nr 1 dhe nr 2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Klevis Bregu")                      Nga data "12/11/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387687-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3/24 datë 27.11.2024, për ndryshimin 
e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise 
ushqimore, ne pune dhe mjedisore dhe do te konsistoje kryesisht ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te 
fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. hoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme private, 
vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe 
cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, 
te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, 
burimeve te financimit, project financing ne lidhje me ceshtje te ndryshme te lidhura me 
sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne 
lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne 
vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe 
sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne 
perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e 
sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur 
me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit 
mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, 
dhe ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe 
ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne 
germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935C1201-0B03-4829-A923-1F8CFDF84430
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vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi rural dhe cdo sherbim tjeter 
ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i projekteve te zjarrit dhe planet e 
emergjencave. Import i mjeteve rrugore me motor, me ose pa rimorkio, tregetimi , shitje-
blerja , dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte vendit. Mirembajtje dhe riparime i 
peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipeve.")          u be            
("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise ushqimore, siguise 
dhe shendetit ne pune, trajnime per sigurine, shendetin ne pune si: Person pergjegjes 
per sigurine dhe shendetin ne pune, Kordinatori i sigurise, Menaxheri i sigurise dhe 
shendetit ne pune, Person pergjegjes per demet ne mjedis, Menaxher i sistemit te 
integruar mjedisor, Auditues i sistemit te integruar te menaxhimit mjedisor, Oficer i 
Sigurise ne Pune, Person pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te ulet. Person 
pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te mesem, Person pergjegjes per rrezikun 
e renies ne tension te larte, Per sigurine dhe shendetin ne pune te punonjesve / 
Informimi dhe trajnimi  i pergjithshem I punetoreve per sigurine dhe shendetin ne 
pune, Ekspert ne dhenien e ndihmes se pare dhe nderhyrjen  ndaj emergjencave, 
Dhenie e ndihmes se pare dhe nderhyrjes ndaj emergjencave, Rrezikun e renies se 
punonjesve te caktuar per te punuar ne lartesi dhe perdorimi I P.M.I-ve per 
mbrojtjen e renies nga lartesia, Rrezikun e punonjesve te caktuar per te punuar ne 
ambiente te mbyllura, ose te dyshuara per ndotje dhe perdorimi I P.M.I-ve per 
mbrojtjen e renies nga lartesia, Perdorimi i ngarkuesve ballore (pirun/forklift), 
Kualifikimi i operatoreve per perdorimin e vinçave te transportit- autovinç dhe vinç 
mbi kamjon, Kualifikimi i operatoreve per perdorimin e vinçave te levizshem, 
Perdorimi i vinç urë, Perdorimi i vinç kullë, Montim cmontim dhe perdorim skelash, 
Operatore i platformave ngritese te levizshme, Perdorimi i makinerive per nderhyrje 
ne toke (eskavator), Perdorimi i makinerive per nderhyrje ne toke (fadrome), Person 
udhezues / sinjalizues ne kantier per menaxhimin e trafikut te mjeteve dhe 
makinerive. Banksman, Person udhezues / sinjalizues gjate operacioneve te ngritjes 
dhe spostimit te ngarkesae ne kantier Slinger. Standartet ISO. Trajnime te tjera si: 
Autocad 2D dhe 3D canva, 3D MAX, SchetchUP, WEB DESIGNER, Komunikim 
Design, Revit, Adobe - Photoshop Illustrator, Grafik Dizainer, Design dhe Ndertim 
Web. Ne realizimin e veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe 
integrimit te studimeve te fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e 
mbikqyrja e punimeve e hartimi i studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me 
ceshtje qe kane te bejne me sigurine ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne 
pune, implementimin e projekteve te ndryshme ekonomike dhe studimore. Shoqeria i 
jep sherbime shoqerive te ndryshme private, vendase dhe te huaja, enteve publike, 
organizatave te ndryshme vendase dhe te huaja dhe cilido subjekt tjeter qe ligji e 
lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin ambiental, te ujit, ajrit, tokes, 
zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e investimeve, burimeve te 
financimit, project financing ne lidhje me ceshtje te ndryshme te lidhura me sigurine 
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ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne 
lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin 
ne vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen 
dhe sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se 
ushqimeve ne perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per 
menaxhimin e sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë 
e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, 
kryerje e auditimit mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të 
vlerësuar një raport të vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi 
mjedisor. Studimi, projektimi, dhe ndertimi i objekteve te ndryshme si banesa dhe 
godina biznesi, ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit dhe ndertimit te te gjitha 
llojeve, prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, eksport-import i 
materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne germim 
dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra 
te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi rural dhe cdo sherbim 
tjeter ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i projekteve te zjarrit dhe 
planet e emergjencave. Import i mjeteve rrugore me motor, me ose pa rimorkio, 
tregetimi , shitje-blerja , dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Mirembajtje dhe riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha 
permasave dhe tipeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388749-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.12.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Z.Klevis Bregu si drejtues didaktik.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues Didaktik per aktivitetin e 
formimit profesional do te jete z. Klevis Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431817-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, datë 09.04.2025 për ndryshim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBF8C65-2AE0-4780-B9FF-1AB763184AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D074E2A0-3C9C-425C-B9F0-00770C1FBD03
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objekti.
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise 
ushqimore, siguise dhe shendetit ne pune, trajnime per sigurine, shendetin ne pune si: 
Person pergjegjes per sigurine dhe shendetin ne pune, Kordinatori i sigurise, Menaxheri i 
sigurise dhe shendetit ne pune, Person pergjegjes per demet ne mjedis, Menaxher i sistemit 
te integruar mjedisor, Auditues i sistemit te integruar te menaxhimit mjedisor, Oficer i 
Sigurise ne Pune, Person pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te ulet. Person 
pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te mesem, Person pergjegjes per rrezikun e 
renies ne tension te larte, Per sigurine dhe shendetin ne pune te punonjesve / Informimi 
dhe trajnimi  i pergjithshem I punetoreve per sigurine dhe shendetin ne pune, Ekspert ne 
dhenien e ndihmes se pare dhe nderhyrjen  ndaj emergjencave, Dhenie e ndihmes se pare 
dhe nderhyrjes ndaj emergjencave, Rrezikun e renies se punonjesve te caktuar per te 
punuar ne lartesi dhe perdorimi I P.M.I-ve per mbrojtjen e renies nga lartesia, Rrezikun e 
punonjesve te caktuar per te punuar ne ambiente te mbyllura, ose te dyshuara per ndotje 
dhe perdorimi I P.M.I-ve per mbrojtjen e renies nga lartesia, Perdorimi i ngarkuesve 
ballore (pirun/forklift), Kualifikimi i operatoreve per perdorimin e vinçave te transportit- 
autovinç dhe vinç mbi kamjon, Kualifikimi i operatoreve per perdorimin e vinçave te 
levizshem, Perdorimi i vinç urë, Perdorimi i vinç kullë, Montim cmontim dhe perdorim 
skelash, Operatore i platformave ngritese te levizshme, Perdorimi i makinerive per 
nderhyrje ne toke (eskavator), Perdorimi i makinerive per nderhyrje ne toke (fadrome), 
Person udhezues / sinjalizues ne kantier per menaxhimin e trafikut te mjeteve dhe 
makinerive. Banksman, Person udhezues / sinjalizues gjate operacioneve te ngritjes dhe 
spostimit te ngarkesae ne kantier Slinger. Standartet ISO. Trajnime te tjera si: Autocad 2D 
dhe 3D canva, 3D MAX, SchetchUP, WEB DESIGNER, Komunikim Design, Revit, Adobe - 
Photoshop Illustrator, Grafik Dizainer, Design dhe Ndertim Web. Ne realizimin e 
veprimtarive te kerkimit, konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te 
fizibilitetit, vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. Shoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme 
private, vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe te 
huaja dhe cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne monitorimin 
ambiental, te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin ekonomik, kostot e 
investimeve, burimeve te financimit, project financing ne lidhje me ceshtje te ndryshme te 
lidhura me sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate ushqimore. Shoqeria organizon 
trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe 
shendetin ne vendin e punes. Konsulence ne fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me 
higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se 
ushqimeve ne perputhje me standardet HACCP si dhe implementimin i sistemeve per 
menaxhimin e sigurise e te cilesise ne perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e 
ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis: Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje 
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e auditimit mjedisor; Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një 
raport të vlerësimit të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, 
projektimi, dhe ndertimi i objekteve te ndryshme si banesa dhe godina biznesi, ushtrim i 
aktivitetit te studimit, projektimit dhe ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te 
materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje 
linjash e reparteve te reja per prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-
blerje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. Supervizion i 
punimeve te ndertimit ne germim dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura 
dhe vepra arti, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve te 
sinjalizimit rrugor. Veprimtari ne fushen e sherbimeve turistike, guidave, turizmi rural dhe 
cdo sherbim tjeter ne lidhje me fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i projekteve te zjarrit 
dhe planet e emergjencave. Import i mjeteve rrugore me motor, me ose pa rimorkio, 
tregetimi , shitje-blerja , dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte vendit. Mirembajtje dhe 
riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipeve.")          u 
be            ("Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete ne fushen e sigurise ushqimore, 
siguise dhe shendetit ne pune, trajnime per sigurine, shendetin ne pune si: Person 
pergjegjes per sigurine dhe shendetin ne pune, Kordinatori i sigurise, Menaxheri i 
sigurise dhe shendetit ne pune, Person pergjegjes per demet ne mjedis, Menaxher i 
sistemit te integruar mjedisor, Auditues i sistemit te integruar te menaxhimit 
mjedisor, Oficer i Sigurise ne Pune, Person pergjegjes per rrezikun e renies ne 
tension te ulet. Person pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te mesem, Person 
pergjegjes per rrezikun e renies ne tension te larte, Per sigurine dhe shendetin ne 
pune te punonjesve / Informimi dhe trajnimi i pergjithshem I punetoreve per sigurine 
dhe shendetin ne pune, Ekspert ne dhenien e ndihmes se pare dhe nderhyrjen ndaj 
emergjencave, Dhenie e ndihmes se pare dhe nderhyrjes ndaj emergjencave, 
Rrezikun e renies se punonjesve te caktuar per te punuar ne lartesi dhe perdorimi I 
P.M.I-ve per mbrojtjen e renies nga lartesia, Rrezikun e punonjesve te caktuar per te 
punuar ne ambiente te mbyllura, ose te dyshuara per ndotje dhe perdorimi I P.M.I-
ve per mbrojtjen e renies nga lartesia, Perdorimi i ngarkuesve ballore 
(pirun/forklift), Kualifikimi i operatoreve per perdorimin e vinçave te transportit- 
autovinç dhe vinç mbi kamjon, Kualifikimi i operatoreve per perdorimin e vinçave te 
levizshem, Perdorimi i vinç urë, Perdorimi i vinç kullë, Montim cmontim dhe 
perdorim skelash, Operatore i platformave ngritese te levizshme, Perdorimi i 
makinerive per nderhyrje ne toke (eskavator), Perdorimi i makinerive per nderhyrje 
ne toke (fadrome), Person udhezues / sinjalizues ne kantier per menaxhimin e 
trafikut te mjeteve dhe makinerive. Banksman, Person udhezues / sinjalizues gjate 
operacioneve te ngritjes dhe spostimit te ngarkesae ne kantier Slinger. Standartet 
ISO. Trajnime te tjera si: Autocad 2D dhe 3D canva, 3D MAX, SchetchUP, WEB 
DESIGNER, Komunikim Design, Revit, Adobe - Photoshop Illustrator, Grafik 
Dizainer, Design dhe Ndertim Web. Ne realizimin e veprimtarive te kerkimit, 
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konsulences, vleresimit, hartimit dhe integrimit te studimeve te fizibilitetit, 
vleresimeve ekonomike e teknike, drejtimi e mbikqyrja e punimeve e hartimi i 
studimeve te ndikimit ne mjedis ne lidhje me ceshtje qe kane te bejne me sigurine 
ambientale/mjedisore, te ushqimit, sigurine ne pune, implementimin e projekteve te 
ndryshme ekonomike dhe studimore. Shoqeria i jep sherbime shoqerive te ndryshme 
private, vendase dhe te huaja, enteve publike, organizatave te ndryshme vendase dhe 
te huaja dhe cilido subjekt tjeter qe ligji e lejon, te tilla si por pa u kufizuar ne 
monitorimin ambiental, te ujit, ajrit, tokes, zhurmave, rrezatimeve, vleresimin 
ekonomik, kostot e investimeve, burimeve te financimit, project financing ne lidhje 
me ceshtje te ndryshme te lidhura me sigurine ambientale/mjedisore ne pune dhe ate 
ushqimore. Shoqeria organizon trajnime ne lidhje me formimin profesional dhe 
rritjen e kapaciteteve per sigurine dhe shendetin ne vendin e punes. Konsulence ne 
fushen vleresimit te rriskut ne lidhje me higjenen dhe sigurine ne pune, implementimi 
i sistemeve te vetekontrollit te higjenes se ushqimeve ne perputhje me standardet 
HACCP si dhe implementimin i sistemeve per menaxhimin e sigurise e te cilesise ne 
perputhje me standardet ne fuqi. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis:Hartim i raporteve të ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit mjedisor; 
Hartimi i ekspertizave mjedisore; Ekspertizë për të vlerësuar një raport të vlerësimit 
të ndikimit në mjedis dhe rezultatet e një auditimi mjedisor. Studimi, projektimi, dhe 
ndertimi i objekteve te ndryshme si banesa dhe godina biznesi, ushtrim i aktivitetit te 
studimit, projektimit dhe ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve te 
ndertimit, tregtimi i tyre, eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash 
e reparteve te reja per prodhimin e materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-
blerje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj. 
Supervizion i punimeve te ndertimit ne germim dheu me punime murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te vecanta e punime speciale, 
punime restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve turistike, guidave, turizmi rural dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me 
fushen e turizmit dhe tureve.Hartimi i projekteve te zjarrit dhe planet e 
emergjencave. Import imjeteve rrugore me motor, me ose pa rimorkio, tregetimi , 
shitje-blerja , dhenia me qera e tyre brenda dhe jashte vendit. Mirembajtje dhe 
riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipeve. 
Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit për palë të treta në sektorë të ndryshëm të 
tregut. Kompania do të funksionojë si urë lidhëse midis klientëve dhe ofruesve të 
shërbimeve, duke lehtësuar procesin e komunikimit, negocimit dhe finalizimit të 
marrëveshjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E406E7-9B1E-400C-B168-583C1ACC0F60
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22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-468262-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
HSEM_PasqyraepozicionitfinanciarHSEM.xlsx
HSEM_Pasqyraeperformancshsempasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
HSEMBilanc.pdf
Dokument.pdf

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495776-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
HSEM_PasqyraepozicionitfinanciarHSEM.xlsx
Dokument.pdf
HSEM_Pasqyraeperformancshsempasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilanciHSEM.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499223-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
HSEM_Pasqyraeperformancshsempasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilanciHSEM.pdf
Vendimi.pdf
HSEM_PasqyraepozicionitfinanciarHSEM.xlsx

Datë: 20/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CCEE05-9D30-4629-9234-5C914E3EEC99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2912B3-501C-4997-9981-E18ABD36AC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5DF776-46B0-48AA-ABBB-FF1B2CCF494C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A9B671-9F70-4C42-A435-A11D240A7B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD748328-27CE-42AD-8BC7-6C7BF05945DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EDB6C5-1DEE-4927-BB76-02C42AF41E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECC61F0-2B10-4430-B080-E93811EC0ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582AE15-33D5-4AA6-969C-56D42EDFE18D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C209FA12-A2E4-42ED-979F-FE5C05113159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33F38F-154E-4BB5-9F40-5D9EADC834BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4069FAC-BA49-4236-9D68-6CFFFBB7474E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C23112-8728-45A0-8E41-781FE6787D76

